
obsah

Vážení čtenáři,

v tomto čísle pro vás naše redakce pripravi

la dva obsáhlé testy zbraní. Oblíbeného 

Glocku a Remingtonu R15 - VTR. Poučné 

bylo i setkání s olympijským vítězem Davi
dem Kosteleckým, který se ukázal být vel

mi příjemným společníkem.

V tomto čísle samozřejmě nechybí pravidel
né rubriky ani aktuality ze světa zbraní. 

Naše čtenáře bych rád upozornil, že kon

cem října vychází další ze speciálů našeho 

magazínu. Pod názvem Testy zbraní se 

opět skrývají podrobné testy palných zbra

ní, ty jako každý rok připravil elitní střelec 

Aleš Vondráček. Ale tentokrát jsme speciál 

udělali i pro ty z vás, kteří nevlastníte pal

nou zbraň a se specialistou na sebeobranu 

Martinem Hradeckým vám názorně před

vádíme, jak a čím se lze bránit v nebez
pečných situacích. Články jsou vý

borně propracované a ukázkovou /

formou doporučují, jak se lze brá- m 

nit násilí bez palné zbraně. Tedy 

potřebné informace třeba pro 

vaši ženu či děti...

Zdeněk Kašťák, 

šéfredaktor

6 představujeme
James Bond

8 profil
Wilson Combat CQB Full Size

52 reportáž
Jedinečná výstava puškaře 
Jana Kainzmeiera

??- Ж8

1Б speciální jednotky
Jak se hlídají raketoplány

59 seriál
Protiteroristické jednotky ■

20 zajímavost
EKOL ASI

Б4 výstava
Nožířské dostaveníčko 
v Příbrami

23 představujeme
Zbraně Safari Classics

2Б představujeme
Třetí oko aneb Kamera POV 1 v akci

30 olympijský vítěz
Zlatý David Kostelecký

35 prodejna
Cabela’s pro střelce, lovce, rybáře


